



Referat fra styremøte 08.03.2016

Til stede: Thomas Tvedt, Svein Norling, Gyri Kaasin, Agnar Svartdal, Knut Wille, Jan Kristian Øverdal, Tina Dale Brauti.

Jorunn Svensson (sekretær)

Saksliste:

Sak 08/16 **godkjenning innkalling og referat.**

Godkjent uten kommentarer

Sak 09/16: **oppsummering galla.**

Gjennomføring av arrangementet gikk bra, Kurt og Ola hadde et godt opplegg der vinnerne fikk den oppmerksomheten de fortjente.

Påmeldingen var dårlig, (138 mot ca 200 de foregående år) Skuffende at det var lag som ikke var representert til tross for at alle lag ga sin støtte til avholdelse av gallaen både på høstkonferansen og da det ble tatt opp på lagledermøte i forkant.

Maten kunne vært bedre, og det vil bli gitt tilbakemelding om dette.

Dersom man velger å videreføre arrangementet neste år vil nytt konsept bli vurdert.

Sak 10/16: **Bidrag til Norsk Travamatørforening for gjennomføring av løp.**

Styret valgte å avvente støtte på bakgrunn av ytringer som har blitt fremmet vedrørende nedleggelse av baner. Gyri Kaasin utarbeider forslag til brev om saken som sendes amatørforeningen.

Sak 11/16: **Innspill fra Tina D. Brauti**

1. Forslag om at forbundet jobber for at det skal bli egne gårder der hesteeiere kan oppstalle hopper med tanke på oppdrett. Saken tas opp på neste ledermøte. Ingar Hagen driver et slikt konsept i Vestfold og inviteres dersom det blir aktuelt å avholde en samling for oppdretterer.
2. Utstilling av to- og firbeinte individer fra Telemark som har vært viktige for norsk travsport. Det være seg i form av pokaler, bilder eller andre aktuelle gjenstander. Ideen er luftet for Moe Odins eiere som stiller seg svært positive. Vedtatt som et innspill til TT`s planer om opp-pussing av banens områder.



Sak 12/16 **Innspill vedrørende kurs**

Styret har mottatt innspill om at det bør arrangeres foredrag om følling, oppdrett og hingstevalg. På bakgrunn av at det nettopp er avholdt oppdrettsseminar i DNT's regi vil interessen for forslaget bli luftet på neste ledermøte.

Sak 13/16 **ponni**

Ponniutvalget har laget et skriv de ønsker å sende lagene vedrørende støtte. Styret bifaller skrivet, og oppfordrer særlig de lag som ikke selv har aktive ponnigrupper til å bidra.

Sak 14/16 **info fra forbundssekretær**

Forbundssekretæren informerte om sine arbeidsoppgaver.

Følltilskudd : er nå utbetalt. 42 søkere, 1 avvist

Til start: 2014 årgangen følges opp med månedlig treninger, nytt kurs igangsatt for 2015 årgang.

Sekretærsamling: deltatt sekretærsamling i Oslo, travlag i sentrum viktig tema

info DNT's GF: frister og opplegg

Til start eldre hester: DNT jobber med eget opplegg, TTF avventer å igangsette sitt eget.

Påsketravet: informasjon med oppfordring til å melde inn funksjonærer er sendt ut til lagene

Dyrskun: forberedelsen til årets dyrsku er i gang og medfører en del møtevirksomhet.

Sak 15/15 **Eventuelt**

Det har kommet henvendelse fra ansettelsesrådet som ønsker forslag på kvinnelige kandidater til styret i Norsk Rikstoto. Sekretær sjekker tidsfrist.